Mambang Mit. 

Keputusan Kepala Badan Koordinasi Penanaman Modal Nomor: 

3/I/PKH/PMDN/2016 tentang pelepasan kawasan hutan produksi yang dapat 

dikonversi untuk perkebunan kelapa sawit atas nama PT. Teso Indah di Kab. 

Indragiri Hulu, Prov. Riau seluas 4.629,40 (empat ribu enam ratus dua puluh 

Sembilan koma empat puluh) hektar tanggal 05 Februari 2016 yang ditanda 

tangani atas nama Menteri Lingkungan Hidup dan Kehutanan Republik 

Indonesia, kepala badan koordinasi Penanaman modal Franky Sibarani. 

Keputusan Bupati Indragiri Hulu Nomor: 69 tahun 2008 tentang

[...]

tentang izin usaha perkebunan dan lokasi tanggal 4 Januari 2006 yang ditanda 

tangani Bupati Indragiri Hulu Drs. H. R. Thamsir Rahcman, MM.PT. 

Perkebunan kelapa sawit atas nama PT. Teso Indah di Kab. Indragiri Hulu, 

Prov. Riau kurang lebih seluas 4.629,40 (empat ribu enam ratus dua puluh 

Sembilan koma empat puluh) hektar. Yang terletak diatas permukaan jenis 

lahan atau tanah gambut. 

C. Kondisi Demografis 

Penduduk merupakan salah satu syarat administrasi adanya suatu negara, 

demikian pertumbuhan dan pertambahan penduduk sangat penting.